
z

za

KEMENTERIAN KETAUTAN DAN PERIKANAN

DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN BUDI DAYA

BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

JL. TAKSAMANA MALAHAYATI KM. 15 UJUNG BATEE, KAB. ACEH BESAR 23381,

TELP.0811 6811 rt48, EMAIL : tu.!!apub@gmail.comtatautl$ g

SURAT PENUGASAN

KEPAIA BATAI PERTXANAN EUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG EATEE

Nomor : B. 674lBPBAP.UBlKP.4./4OlXill2O24

TENTANG

PENETAPAN DAN PENEMPATAN PEGAWAI

DI SATUAN KERJA BATAI PERIKANAN BUDIOAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

Menimbang

Mengingat

1 Bahwa dalam rangka upaya pembinaan pegawai dan kelancaran

pelaksana tugas agar berdaya guna dan berhasil guna berdasarkan

sistem prestasi kerja, dipandanB perlu menetapkan penempatan

pegawai pada unit kerjaBalai Perikanan Budidaya Air Payau Ujung

Batee .

2 Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada butir
a, maka dipandang perlu ditetapkan penempatan pegawai dengan

Keputusan Surat Keputusan yang dipandang memenuhi syarat dan

mampu melaksanakan tugas tersebut.

1 Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan (Lembaran

Negara Republik lndonesia Tahun 2004 Nomor 118, Tambahan

Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4433) sebagaimana telah
diubah dengan Undang-Undang Nomor 45 Tahun 2C|09 (Lembaran

Negara Republik lndonesia Tahun 2009 Nomor 154, Tambahan

Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 5073);

2 Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang Rencana

Pembangunan Jangka Panjang Nasional Tahun 2005-2025 (Lembaran

Negara Republik lndonesia Tahun 2007 Nomor 33, Tambahan
Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4700);

3 Peraturan Presiden Nomor 63 Tahun 2015 tentang Kementerian
Kelautan dan Perikanan (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun
2015 Nomor 111);

4 Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor pER.25/MEN/20L2

tentang Pembentukan Peraturan Peru ndang-u ndangan di Lingkungan
Kementerian Kelautan dan Perikanan (Berita Negara Republik
lndonesia Tahun 2013 Nomor 1);

v

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



Menetapkan :

Pertama :

Kedua

Ketita

Tembusan yth

1. Direktur Jenderal Perikanan Budidaya di Jakarta ;

2. Yang bersangkutan

3. Arsip.

5 Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 23/PERMEN-

KP /2OL5 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kelautan dan

Perikanan (Berita Negara Republik lndonesia Tahun 2015 Nomor

LL27);

5 DIPA Balai Perikanan Budidaya Air Payau Ujung Batee Nomor :

SP.DIPA-032.04. 2.567385 12023 tanggal 24 November 2023

MEMUTUSKAN

Menunjuk nama-nama yang tercantum sebagai tim pelaksana

kegiatan (Lampiran 1) yang mempunyai tugas dan rincian tanggung
jawab sebagai penanggung jawab kegiatan/koordinator, pelaksana dan

anggota pada kegiatan-kegiatan produksi di satuan kerja Balai

Perikanan Budidaya Air Payau Ujung Batee.

Pelaksana tugas yang ditunjuk wajib dan bertanggung jawab dalam

melaksanakan tugasnya secara baik, efisien dan efektif terhadap

Output dan Outcome kegiatan.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini

akan diadakan perbaikan dan perubahan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI :ACEH BESAR
PADATANGGAL : 2 Desember2024

Kepala Balai Perikanan Budidaya Air
Payau Ujung Batee

Manijo, S.St.Pi
Nip : 19850429 200801 1 005

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



LAMPIRAN I SURAT TUGAS

NOMOR : B.674IBPBAP.UB1KP.2l0/XIIl2024
TANGGAL :2 Desember 2024

PENETAPAN DAN PENEMPATAI\i PEGAWAI PADA UNIT KERJA
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJIJNG BATEE

TAHT'N 2024

No Nama/ NIP/IIIK PangkaU Gol. Ruang Jabatan

(t) (2) (3) (4)

I PEJABAT STRUKTURAL

I
Manijo, S.St.Pi

19850429 200801 1005
Penata Tk.l/ IIId Kepala Balai

Hasanuddin, S.St Pi, M.P
19760606 200212 1 006 Kepala Subbagian Umum

II JFU (JABATAI\{ FUNG SIONAL UMUrvt)

1

Idarwati,S.Pi

19680307 199s03 2 001
Penata Tk.I/ IIId Pengelola Surat

2
Ismail Siagian, S.E., M.Si
19811006201012 1001

Penata Tk.l/ IIId Analis Tata Usaha

J
Junita S.Pi

19770617 2002122003
Penata / IIIc

Penyusun Laporan

Keuangan

4
Ridwan, S.Pi

19681228 200003 1 005
Penata / IIIc Pengelola BMN

5
Sukami, S.Pi

19851 2l 1 200701 2 001
Penata Muda Tk.l/ IIIb

Pengelola Keuangan

6
Bukhari

19721001200003 1004 Penata Muda Tk.V IIIb
Teknisi Listrik dan Jaringan

7 Penata Tk.l/ IIId
Teknisi Perikanan Budidaya

8
Arhan, S.Pi

19670618199803 1004
Penata / IIIc

Teknisi Perikanan Budidaya

9
SaitullatL S.Pi

19740421 199903 l 004 Penata / IIIo
Teknisi Perikanan Budidaya

t0
T. Agusni, S.Pi

19760801200710 I 002
Penata / IIlc

Teknisi Perikanan Budidava

l1
Royani, S.Pi

19870719 200701 2 001
Penata Muda Tk.I/ IIIb

t2
Bahd

19690112 200604 1005
Penata Muda./ IIIa Teknisi Perikanan Budidava

l3
Hamdani

l982lto7 200701 I 001
Penata Muda./ IIIa

Teknisi Perikanan

Budidaya

t4
Muhammad

19810208 200811 1 001
Pengatur Tk. I/ IId

Teknisi Perikanan

Budidaya

t5
Bukhari

19830907 2008121 002
Pengatur Tk. V IId

Teknisi Perikanan

Budidaya

Baihaqi

19690406 201406 r 001
Pengatur / IIc

Teknisi Perikanan

Budidaya

2 Pembina / IVa

Zulkamain, S.Pi

19700603 199803 1004

Pengelola

Laboratorium

t6

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



III JFT PENGELOLA KEUANGAN APBN

I Cut Delima Kismi,S.Pi

19681226 199503 2 002

Pranata Keuangan APBN
Penyelia

ry JFT ANALIS AKUAKULTT]R

I
Jalaluddin, S.Pi, M.Si
19691205 199703 1004

Pembina / IVa
Analis A]<uakultur Ahli
Muda

2
drh. Bakhtiar Sah Putr4
M.Vet
19800211 200604 1002

Penata / IIIo
Analis Akuakuhur Ahli
Muda

v JFT PENGELOLA KESEHATA}iI IKAN DAN LINGKTJNGAN

1

Nurbariah, S.Si, M.Si
19781025 200801 2 008

Penata Tk.l/ IIId
Pengelola Kesehatan Ikan

Ahli Muda

2
Ahmad Supriatra,

S.St.Pi

198s0412 200801 1002

Penata Tk.l/ IIId Pengelola Kesehatan Ikan

AhIi Muda

3
drh. Hariz Ichsan

19951017 201902 1 006

Penata Muda Tk.l/ IIIb Pengelola Kesehatan Ikan

Ahli Pertama

VI JFT TEKNISI KESEHATAN IKAN

1

Indah Wahyuningsih

19720220 199803 2 002
Penata / IIIo

Teknisi Kesehatan Ikan

Penyelia

Reigi Suci Shaliha.

A.Md,Si

1996t227 2022032002

Pengatur / IIc
Teknisi Kesehatan Ikan

Terampil

VII JFT PENGAWAS PERIKANAN KEAIILIAN

1

Saripuddin, S.St.Pi, M.Pi
19751231200502 1001

Pembina / IVa Pengawas Perikanan

Madya

2
Satria, S.St.Pi

19820s26 200901 1003

Penaa Tk.I / tIId Pengawas Perikanan Muda

J
Marzuki,S.Pi

19690625 200003 1002
Penata Tk.I / IIId Pengawas Perikanan Muda

4
Hendro Wahyudi, S.Pi

19730429 200003 1002
Penata Tk.I / IIId Pengawas Perikanan Muda

5
Muhammad, S.Pi, MP

19750512 200710 1001

Penata Tk.l / IIId Pengawas Perikanan Muda

6
Zaituddin,S.Pi, M.Si
19700204 199803 l 001

Penata / IIIc Pengawas Perikanan Muda

7
Ramelan, S.Pi

19710916 199903 1003
Penata / IIIc Pengawas Perikanan Muda

8
Supartik, S.Pi

19690617 200212 2 002
Penata Muda Tk.l/ IIIb

Pengawas Perikanan Pertama

Cut Ruhul Muthmainnah, S.Pi

19950306 2020t22002
Penata Muda,/ IIIa

Pengawas Perikanan Ahli
Pertama

Vlll JF'T PENGAWAS PERIKANAN KETERAMPILAI\

1

Nasfuddin

19700610199503 I 003
Penata Muda Tk. V IIIb Pengawas Perikanan

Pelaksana Lanjutan

Penata / IIIo

2

9

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



2
Sri Wijayati, A.Md
198002122005022 001

Penata Muda Tk. I/ IIIb Pengawas Perikanan

Pelaksana Lanjutan

3
Retno Wati, A.Md
19850223 200604 2 001

Penata Muda Tk. I/ IIIb Pengawas Perikanan

Pelaksana Lanjutan

4
Baharuddin, S.St.Pi

19860817 200901 1 001

Penata Muda/ IIIa Pengawas Perikanan

Pelaksana Lanjutan

5
Silman Arizi
19910909 201012 1002

Pengatur Tk.l/ IId Pengawas Perikanan

Pelaksana

6
Muslim
19850509 200912 1 001

Pengatur Tk.I/ IId Pengawas Perikanan

Pelaksana

IX PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

1

ErlindaWati, S.Pi

19910408 2024212009
Amlis Akuakultur Ahli
Pertama

Rahmat Iqbal, S.Pi

19920323202421 t 003
x Analis Akuakultur Ahli

Pertama

3
Sisla Malfina" S.Tr.Pi

19940118 202421 2 004
IX

Analis Akuakultur Ahli
Pertama

4

Lisa Fandana, S.Pi

19921003 202421 2 007
x Pengelola Kesehatan Ikan

Ahli Pertama

5
Mizanul Arifin Idris

19810611 202421 1002
Teknisi Akuakultur
Pemula

6
Nani Kumiati
t9980414 20242t 2 002

Teknisi Akuakultur
Pemula

x PEGAWAINONASN

1

Muzakkir
18679

PPNPN
Teknisi Perikanan

Budi Daya

2
M. Yusuf S

1868s
PPNPN

Teknisi Mesin dan

Kelistrikan

Khairul Razi

18690
PPNPN

Pengelola Laboratorium

4
Muzakkir
18693

PPNPN
Teknisi Perikanan Budi
Daya

5
Luna Mariana, S.Pi

t8697
PPNPN

Teknisi Perikanan Budi

Daya

6
Sri Darmawan

18698
PPNPN

Teknisi Perikanan Budi

Daya

7 Muhammad

18700
PPNPN

Teknisi Perikanan Budi

Daya

8
Riandi Alfiansyah, S.Pi

23503
PPNPN

Teknisi Perikanan Budi

Daya

9
Milatuddin, S.Pi

23659
PPNPN

Teknisi Perikanan Budi

Daya

l0
Ikhwan Aan Setiawan,

S.Tr.Pi

t01724

PPNPN
Teknisi Perikanan Budi

Daya

x
2

3

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



XI PENYEDIA JASA LAIrilrYA PERSEORANGAN (PJLP)

I
Zllftkat
18680

PJLP Petugas Keamanan

2
Khairil Anwar

t8704
PJLP Petugas Keamanan

3
M. Jamil

L8707
PJLP Petugas Kebersihan

4
Irwandi

18713
PJLP Petugas Keamanan

5
Heriadi

18714
PJLP Petugas Keamanan

6
Aulia Rahmadh

187t6
PJLP Pramu Bakti

7
Nurdin

18717
PJLP Pefugas Keamanan

8
Suryadi

24237
PJLP Petugas Keamanan

9
Muhammad
24283 PJLP Petugas Kebersihan

10
M. Rizal
100370 PJLP Petugas Keamanan

1l
Musliadi

101733
PJLP Petugas Kebersihan

12
Muhammad Yanis

10t734
PJLP Petugas Kebersihan

13
M Rizal
10t763 PJLP Petugas Mekanik dan

Teknisi Listrik

14
Muhammad Irfandi
102074

PJLP
Petugas Produksi Pakan

Ikan

15
Bastera Rusdi, A.Md
1809051403810002

PJLP Petugas Desain Komunikasi
Visual

16
Yolanda Nafasya Putri S.Sos

106588
PJI,P Petugas Layanan Informasi

17
Ryan Virgiawan, S.Kom
106s89

PJLP Analis Logika Sistem

Informasi

l8
Agung Taufiqurrahman
106s90

PJLP Pengemudi Operasional

19
Uswatun Husn4 S.Pi

106970
PJLP Petugas Tambak/Kolam

20
Ikhsan Maulan4 S.Pi

106969
PJLP Petugas TambaVKolam

2l
Miftahuddin, S.Pi

107066
PJLP

Petugas Tambak {l(olam

22
Nuril Hanisah

107067
Praubakti Perkantoran

8

PJLP

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



23
Syahrul Amri
100538

PJLP Petugas Keamanan

Kepala Balai Perikanan Budidaya

Air Payau Ujung Batee

Manijo

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN


		2024-12-02T11:32:31+0700
	Kementerian Kelautan dan Perikanan
	Dokumen ditandatangani secara elektronik




